



Takkebrev til Nesodden Velforbund.

Helvik Vel vil med dette takke Nesodden Velforbund for støtte til årets oppgradering av Hellvikstrand. Det er nå noen år siden Helvik Vel besluttet å oppgradere stranden så den ble større og dermed kunne benyttes av flere beboere. Vi besluttet å tilføre sand slik at hele viken ble en strandlinje og vi har år etter år vedlikeholdt og erstattet både sand og benker slik at vi i dag har en av Nesoddens fineste strender.

Vi er i dag tilfreds med standarden på stranden og det liker vi å tro mange andre er også. Med Nesodden Velforbund sin hjelp har vi igjen blitt i stand til å tilby en fin strandlinje som brukes hyppig av barnefamilier, privatpersoner og av lag.

Seneste siste helgen i august benyttet Sjøstjerne Svømme- og livredningsklubb stranden til å avholde Nesodden Rescue, et arrangement som samlet 60 livreddere fra hele sør og øst Norge. Nesodden Velforbund sin støtte er viktig i arbeidet med å vedlikeholde og ytterligere øke standarden på Hellvikstrand, tusen takk for årets støtte til dette arbeidet.

Vi legger ved et bilde for å illustrere dagens standard på stranden.

Med vennlig hilsen
Helvik Vel

OBS  **HUSK**

Husk å bestille strøsand!

Tekst: Terje Larsen

Her følger en oppfordring til vel-lederne, eller de som er satt til denne oppgaven. Etter en kald sommer, er det på tide å sjekke kassene og å bestille strøsand. Det kan bli en kald vinter også...

Fristen for bestilling er 1. oktober, og oppfordringen er at man forholder seg til denne datoen, for å få strøsanda så rimelig som mulig. Etterfyllinger av kassene etter behov. Noen spør hva oppfylling av kassene koster, men det vet vi ikke før sesongen er over, og prisen blir regnet ut etter hvor mye vi har forbrukt. NVF medlemmer får strøsanda, minus moms.

Uten at jeg skal belære i hvordan strøsanda skal benyttes rundt om, det kan være så forskjellig, men oppfordringen er at man forsøker å benytte strøsanda så fornuftig som mulig.

Send bestilling på e-mail til:
kontakt@nesoddenvelforbund.no.

Husk å legg ved kart over område med angivelse av hvor kassene befinner seg.

Dersom Velforbundet har et kart fra tidligere som er korrekt er det ikke nødvendig å sende nytt.

Med bestillingen må det opplyses om antall kasser som skal fylles og navn på vei.

Sandkasser må det enkelte vel besørge selv. disse kan bl.a kjøpes hos sommerbutikken.no.

Har du noe å bidra med til Fellesvelets Avis, så send e-mail til kontakt@nesoddenvelforbund.no